

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. ๗๐-๐๐๙ สายพัฒนา ๑ หมู่ที่ ๒ บ้านควนทอง ตำบลควนทอง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินผูกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง อำเภอชนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถมป่าขุดต่อ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,960.000	1.83	7,246.80	1.4054	2.57	10,184.65
2	2. งานพื้นที่ทางชั้นรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3. ทราดยาบรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	792.000	283.78	224,753.76	1.4054	398.82	315,868.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ. ๗๐-๐๐๙ สายพัฒนา ๑ หมู่ที่ ๒ บ้านควนทอง ตำบลควนทอง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินผูกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง อำเภอชนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานพื้นทาง ค.ส.ล. 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	165.000	981.30	161,914.50	1.4054	1,379.11	227,554.63
4	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 5. งานไหล่ทาง	ตร.ม.	3,300.000	366.40	1,209,120.00	1.4054	514.93	1,699,297.24

จรรยา นิตยวงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ. ๗๐-๐๐๙ สายพัฒนา ๑ หมู่ที่ ๒ บ้านควนทอง ตำบลควนทอง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินผูกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง อำเภอชนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	99.000	288.03	28,514.97	1.4054	404.79	40,074.93
6	6. เหล็กเสริมคอนกรีต 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	30.000	134.50	4,035.00	1.4054	189.02	5,670.78
7	6.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	300.000	66.53	19,959.00	1.4054	93.50	28,050.37
8	6.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	660.000	73.24	48,338.40	1.4054	102.93	67,934.78
	6.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							

จรรยา นิตยวงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. ๗๐-๐๐๙ สายพัฒนา ๑ หมู่ที่ ๒ บ้านควนทอง ตำบลควนทอง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินผูกกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง อำเภอชนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,397,636.31

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. ๗๐-๐๐๙ สายพัฒนา ๑ หมู่ที่ ๒ บ้านควนทอง ตำบลควนทอง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินผูกวางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง อำเภอชนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง
------------------------------------	---

ลือศักดิ์ เมฆใหม่  
( ลือศักดิ์ เมฆใหม่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา นิตยวงศ์  
( จรรยา นิตยวงศ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิติวัชร คำคุ้ม  
( นิติวัชร คำคุ้ม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา นิตยวงศ์

29 พฤศจิกายน 2567